阳校通[2009]3号

阳江市2009年第一期处级干部进修班
开 学 通 知

           ：

    根据阳组通[2009]40号文件精神，阳江市2009年第一期处级干部进修班定于4月7日开学。现将有关事宜通知如下：

    一、报到、学习时间

     1、报到时间：2009年4月7日（星期二）上午8时30分前到阳江市委党校2号楼一楼大厅报到。报到时需交3张大1寸免冠彩照和“广东省干部教育培训记录册”。

     2、学习时间：4月7日至5月6日。开学典礼于4月7日上午9时在阳江市委党校2号楼103课室举行。

    二、缴费标准和时间

    每人交培训费630元、赴韶关市委党校培训一周代收费1500元、教材资料费250元，共2380元。于2009年4月3日前到市委党校财会室办理缴费手续（转帐请转：中国共产党阳江市委员会党校；帐号：44001756108059999333；开户银行：江城建行）。需在党校食宿者另收费（住宿费每人每天30元，伙食费每人每天35元），报到时办理食宿缴费手续。

接通知后，请即通知贵单位            、          、
同志安排好工作，依时参加学习。

    (联系电话：3362948   3363119)
                                     中共阳江市委党校

                                      2009年4月1日

主题词：干部培训     通知

抄  送：市委组织部

中共阳江市委党校办公室              2009年4月1日印

                             阳校通[2009]5号

阳江市2009年中青年女干部培训班

开 学 通 知

           ：

    根据阳组通[2009]40号文件精神，阳江市2009年中青年女干部培训班定于4月7日开学。现将有关事宜通知如下：

    一、报到、学习时间

     1、报到时间：2009年4月7日（星期二）上午8时30分前到阳江市委党校2号楼一楼大厅报到。报到时需交3张大1寸免冠彩照和“广东省干部教育培训记录册”。

     2、学习时间：4月7日至5月6日。开学典礼于4月7日上午9时在阳江市委党校2号楼103课室举行。

    二、缴费标准和时间

每人交培训费630元、赴珠海市委党校培训一周代收费1500元、教材资料费250元，共2380元。于2009年4月3日前到市委党校财会室办理缴费手续（转帐请转：中国共产党阳江市委员会党校；帐号：44001756108059999333；开户银行：江城建行）。需在党校食宿者另收费(住宿费每人每天30元,伙食费每人每天35元)，报到时办理食宿缴费手续。

接通知后,请即通知贵单位       、        、

同志安排好工作，依时参加学习。

    (联系电话：3362948   3363119)
                                     中共阳江市委党校

                                      2009年4月1日

主题词：干部培训     通知

抄  送：市委组织部

中共阳江市委党校办公室              2009年4月1日印

                           阳校通[2009]4号

阳江市2009年县（市、区）直单位领导干部
培训一班开学通知
    县（市、区）委组织部：
    根据阳组通[2009]40号文件精神，阳江市2009年县（市、区）直单位领导干部培训一班定于4月7日开学。现将有关事宜通知如下：

    一、报到、学习时间

     1、报到时间：2009年4月7日（星期二）上午8时30分前到阳江市委党校2号楼一楼大厅报到。报到时需交3张大1寸免冠彩照和“广东省干部教育培训记录册”。

     2、学习时间：4月7日至5月6日。开学典礼于4月7日上午9时在阳江市委党校2号楼103课室举行。

    二、缴费标准和时间

    每人交培训费630元、赴中山市委党校培训一周代收费1500元、教材资料费250元，共2380元。于2009年4月3日前到市委党校财会室办理缴费手续(转帐请转：中国共产党阳江市委员会党校；帐号：44001756108059999333；开户银行：江城建行)。需在党校食宿者另收费（住宿费每人每天30元，伙食费每人每天35元），报到时办理食宿缴费手续。

    接通知后,请即通知贵县（市、区）        、       、

、        、        、         、           、同志安排好工作，依时参加学习。

    (联系电话：3362948   3363119)
                                     中共阳江市委党校

                                      2009年4月1日

主题词：干部培训     通知

抄  送：市委组织部

中共阳江市委党校办公室              2009年4月1日印